
Załącznik
do zarządzenia Nr 2403/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 20 grudnia 2005 roku

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2005 (dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600, 851, 853, 921 i 926)  – druk nr 1185.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity 
z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2005 (dot. zwiększenia planu 
dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 851, 853, 921 
i 926)”

II. W treści uchwały:

1. W§ 1:

1) w pkt 1:

 w wierszu pierwszym:
- słowo „Zmniejsza” zastępuje się słowem „Zwiększa”,
- kwotę 9.100 zł zastępuje się kwotą 6.047.820 zł,

 tiret pierwsze kwotę 20.000 zł zastępuje się kwotą 6.020.000 zł,
 tiret drugie:

- słowo „zmniejszenie” zastępuje się słowem „zwiększenie”,
- kwotę 29.100 zł zastępuje się kwotą 27.820 zł.

2) w pkt 2:

 w wierszu pierwszym:
- słowo „Zmniejsza” zastępuje się słowem „Zwiększa”,
- kwotę 9.100 zł zastępuje się kwotą 6.047.820 zł,

 tiret pierwsze kwotę 20.000 zł zastępuje się kwotą 6.020.000 zł,
 tiret drugie:

- słowo „zmniejszenie” zastępuje się słowem „zwiększenie”,
- kwotę 29.100 zł zastępuje się kwotą 27.820 zł.

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa druk Nr 1185, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do 
projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 
ogółem 6.056.920 zł, poprzez:

 zwiększenie dochodów i wydatków:

– w związku z zawartą umową na realizację zadań w ramach Programu Leonardo 
da Vinci – kwota 20.000 zł,

– w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 
na przebudowę stadionu piłkarskiego „Wisła” Kraków – kwota 6.000.000 zł,

– w związku z otrzymaniem środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, na zakup i montaż urządzenia dźwigowego w budynku Domu 
Pomocy Społecznej, przy ul. Krakowskiej 53 – kwota 36.920 zł.


